全園児保護者各位 有馬白百合幼稚園

コミュなびを利用されない方は、以下の表に利用する日に〇をつけて提出してください。

いつでも使えるよう曜日を入れておりませんので、お間違いのないようお気を付けください。

　ご利用の際は、さくらっこカードを忘れずに提出してください。また、利用日には担任への手紙を

クラス 組 名前

クラス 組 名前

日にち 早朝利用
さくらっこ

利用 日にち 早朝利用
さくらっこ

利用

１日 17日

2日 18日

3日 19日

4日 20日

5日 21日

6日 22日

7日 23日

8日 24日

9日 25日

10日 26日

11日 27日

12日 28日

13日 29日

14日 30日

15日 31日

16日

さくらっこご利用について

月のさくらっこ利用予定表

　　　　　　 　ございますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

　さくらっこ 利用人数を把握するために、事前に利用予定表を提出していただいておりますが

今後コミュなびの出欠申請なびより利用予定の申請ができるようになります。〈お便りNo．２５参照〉

提出してください。

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、さくらっこのご利用に制限を設ける場合が

切 り 取